
 
 

 
PORTARIA Nº004/2021 
  
 
O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 85, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do 
Município; 

 
RESOLVE: 
 
 

 
           Art. 1º - Nomear a Sra: Izabela Braz De Oliveira CPF:112.642.829-90, para o 
Cargo de DIRETOR DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS. 
                  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Paulo Frontin, 04/01/2021 
 
 
 
 
 
 

Jamil Pech 
Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


